
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  71   Del  01-12-2017

Oggetto: CONTRIBUTO PRO-LOCO PER ACQUISTO ATTREZZATURE ED
ATTIVITA'

L’anno  duemiladiciassette il giorno  uno del mese di dicembre alle ore 13:00, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte
contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

SALVATI EMILIANO SINDACO P
DI BIAGIO MAURO VICE SINDACO P
CASCIOLI GIANLUCA ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor SALVATI EMILIANO in qualità di SINDACO assistito dal Segretario
Comunale Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N
Immediatamente eseguibile S



Premesso che sulla proposta di deliberazione hanno espresso il parere
favorevole di cui al all’art.49  del T.U. 267/2000

Parere favorevole di sola regolarità amministrativa1)
     Il responsabile del servizio
     Emiliano Salvati

Parere favorevole di sola regolarità contabile2)
      Il responsabile del servizio
       Sabrina Cesari

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che nel corso dell’anno si svolgono diverse attività di promozione e
organizzazione le quali contribuiscono a dare pubblicità al territorio e ai suoi
prodotti locali;

che la Proloco si interessa di apportare migliorie al territorio durante tali attività
e manifestazioni a proprie spese e con le proprie forze lavoro;

vista la nota della Proloco del 23.10.2017 pervenuta al prot. 1511, tesa ad
ottenere un contributo economico per le attività svolte durante il periodo
primaverile-estivo e da svolgere durante il periodo natalizio;

viste le disponibilità di bilancio da cui risulta possibile concedere una somma di
€. 3.200,00 in favore della proloco;

D E L I B E R A

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di concorrere l’importo di €. 3.200,00 per le attività svolte e da svolgere a favore
della Proloco  di Micigliano da impegnare con determinazione del responsabile
del servizio;

Nulla avendo ad eccepire in merito;

Visti i pareri espressi ai sensi di cui all'art. 49 del T.U. 267/2000;

Con voti unanimi, legalmente resi, accertati e proclamati;

D E L I B E R A

Con separata votazione ed unanime votazione dichiara la presente
deliberazione immediatamente esecutiva

DELIBERA DI GIUNTA N. 71 Del. .01-12-2017 Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



 Capo-Gruppo Consiliari
 Albo Pretorio


____________________

Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

EFFICACIA
Si attesta che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in quanto:

 Dichiarata Immediatamente Esecutiva
 Pubblicata per dieci giorni All’Albo Pretorio
 Conferma dell’Organo Rappresentativo


Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

ATTESTATO DI CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE
Si attesta che la presente è conforme all’originale depositato agli atti di questo Ente.

Il Segretario Comunale                      addì
Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

IL SINDACO
F.to SALVATI EMILIANO       

                                     

COPERTURA FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo
Unico 267/2000

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Sabrina Cesari
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire da oggi per
quindici giorni consecutivi e viene inviata a:

addi’

F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI
IL SEGRETARIO COMUNALE
Registro Albo Pretorio n.

DELIBERA DI GIUNTA N. 71 Del. .01-12-2017 Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO

163


